ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức gặp mặt và trao Quyết định khen thưởng cho các đồng chí

cán bộ lãnh đạo, quản lý nghỉ hưu.

Chủ trì:

- Đồng chí Hồ Quốc Dũng, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh.

- Đồng chí Phạm Anh Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Giám đốc Sở Nội vụ.

- Các đồng chí cán bộ lãnh đạo, quản lý nghỉ hưu (có danh sách kèm theo).

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy,

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Trường Chính trị tỉnh, Ban Văn hóa – Xã hội HĐND tỉnh,

Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Công Thương,

Ban Quản lý dự án các công trình giao thông và dân dụng tỉnh.

- Đại diện Thường trực Huyện ủy Vân Canh và Lãnh đạo Ủy ban nhân dân

thành phố Quy Nhơn.

- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và chuyên viên (K7, K12).

2. Thời gian: 16h00, ngày 13 tháng 3 năm 2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng họp A).

4. Cơ quan chuẩn bị: Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung trao quyết định khen

thưởng và phối hợp với các cơ quan liên quan xác nhận đại biểu (các đồng chí cán

bộ lãnh đạo, quản lý nghỉ hưu) tham dự. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng

Hành chính – Quản trị) chuẩn bị maket, bảng tên, hoa chúc mừng.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Phòng HCQT;

- Lưu: VT, K7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

Danh sách các đồng chí cán bộ lãnh đạo, quản lý nghỉ hưu

1. Đồng chí Lê Văn Tùng, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

2. Đồng chí Tạ Xuân Chánh, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao.

3. Đồng chí Trần Văn Thanh, Giám đốc Sở Du lịch.

4. Đồng chí Ngô Văn Tổng, Giám đốc Sở Công Thương.

5. Đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban thường trực,

Ban Dân vận Tỉnh ủy.

6. Đồng chí Phan Văn Huệ, Tỉnh ủy viên, Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh.

7. Đồng chí Lê Bá Thành, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Vân Canh.

8. Đồng chí Sô Y Luỹ, Trưởng ban Ban Dân tộc, Hội đồng nhân dân tỉnh

nhiệm kỳ 2021-2026.

9. Đồng chí Nguyễn Quang Đức, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy Khối cơ

quan và doanh nghiệp tỉnh.

10. Đồng chí Phạm Ngọc Thanh, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

11. Đồng chí Huỳnh Quang Vinh, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường.

12. Đồng chí Đặng Hoài Tân, Phó Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh ủy.

13. Đồng chí Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình giao thông tỉnh.

14. Đồng chí Ngô Hoàng Nam, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy

Nhơn./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T14:11:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Bảo Minh<minhtb@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:18:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:46:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:46:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:46:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:48:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!